

OBEC VRANOVICE – KELČICE
798 08 Kelčice 31, okres Prostějov

Pan

798 08 Kelčice

Č.j. 529/2020/VK

12.1.2021

Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 28.12.2020,

1. Pokud je korespondence, mezi Vaším úřadem a mnou, „záležitostí“, která se týká vnitřního chodu Vašeho úřadu, proč ji tedy zveřejňujete ?
2. Odkdy je moje vozidlo „záležitostí“, která se týká vnitřního chodu Vašeho úřadu ?
3. Odkdy jsou vrata mého domu Kelčice 30, „záležitostí“, která se týká vnitřního chodu vašeho úřadu ?
4. Odkdy je zveřejňování úřední korespondence adresované mně, Josefu Valentovi, Kelčice 30, r.1983 „záležitostí“, která se týká vnitřního chodu Vašeho úřadu ?
5. Odkdy je zveřejňování mých osobních údajů „záležitostí“, která se týká vnitřního chodu Vašeho úřadu ?
6. Je v souladu s GDPR, že Váš Úřad veřejnou Výzvou zveřejnil moje osobní údaje ?
7. Podle čeho jste stanovili (rozhodli), že se jedná o Dotazy týkající se vnitřního chodu úřadu a nebude na ně ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. odpovídáno a tímto je žádost odložena*.
8. Kdo na vašem OÚ stanovil (rozhodl), že se jedná o Dotazy týkající se vnitřního chodu úřadu a nebude na ně ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., odpovídáno a tímto je žádost odložena'. (Zajímá mne jméno a funkce na Vašem OÚ).
9. Kdo na Vašem úřadu rozhodl, že v souvislosti s umístěním Výzvy - viz. Vaše čj. 460/2020/VK, na mé vozidlo a vrata domu, budete tímto poškozovat můj majetek?
10. Je to běžný postup, že někdo z Vašeho úřadu lepí občanům izolepu na jejich auta a vrata jejich domů ?
11. Je to běžný postup, že někdo z Vašeho úřadu píchá občanům špendlíky do vrat domů?

§ 2, ods. 4 - Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací

Nebude na ně ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. odpovídáno a tímto je žádost odložena.

Za Obecní úřad Vranovice – Kelčice
místostarosta Ing. Milan Ošťádal